
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/507/2023 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 53.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 183.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 43.108.209,06 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 35.967.817,74 zł, 

- dochody majątkowe - 7.140.391,32 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 47.572.587,33 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 37.042.183,72 zł, 

- wydatki majątkowe - 10.530.403,61 zł, 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w wykazie pozostałych wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.464.378,27 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 1.736.730,63 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 2.727.647,64 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 5.564.378,27 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3190



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXIV/507/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
14 048,00 3 840,00 17 888,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 0,00 3 840,00 3 840,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 840,00 3 840,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

19 661 746,00 10 360,00 19 672 106,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

4 690 200,00 4 860,00 4 695 060,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
8 000,00 4 860,00 12 860,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 139 085,00 5 500,00 144 585,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 137 085,00 5 500,00 142 585,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 876 494,00 39 000,00 8 915 494,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 188 646,00 39 000,00 227 646,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 39 000,00 139 000,00 

Razem: 43 055 009,06 53 200,00 43 108 209,06 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXIV/507/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 277 486,47 -259,54 7 277 226,93 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 292 803,89 -259,54 5 292 544,35 

  
4300 Zakup usług pozostałych 78 259,54 -259,54 78 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 408 200,00 10 000,00 418 200,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 200,00 10 000,00 342 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 10 000,00 15 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 450 698,04 153 200,00 6 603 898,04 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 514 913,85 143 200,00 5 658 113,85 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 2 000,00 10 700,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 386 693,35 7 000,00 3 393 693,35 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 750,97 1 818,00 642 568,97 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 319,46 2 882,00 80 201,46 

  
4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 9 500,00 329 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 120 000,00 380 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 100,00 10 000,00 43 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
525 045,39 10 000,00 535 045,39 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 682 576,82 11 500,00 16 694 076,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3190



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 384 467,48 -7 339,32 9 377 128,16 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 784 108,01 -7 339,32 4 776 768,69 

 
80104 

 
Przedszkola 2 735 847,78 7 200,00 2 743 047,78 

  
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 7 200,00 67 200,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 727 217,31 2 000,00 729 217,31 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 429 709,00 2 300,00 1 432 009,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 2 300,00 36 800,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

507 147,05 7 339,32 514 486,37 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 339,32 339,32 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 367 620,39 7 000,00 374 620,39 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 723 230,32 -7 600,46 1 715 629,86 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 122 854,03 -9 600,46 113 253,57 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 555,64 -6 100,46 29 455,18 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 298,39 -3 500,00 33 798,39 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 643 800,00 0,00 643 800,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 309 877,23 2 000,00 311 877,23 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

16 000,00 2 000,00 18 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 303 525,68 6 360,00 2 309 885,68 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 254 975,68 6 360,00 2 261 335,68 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 904,30 6 360,00 92 264,30 

Razem: 47 389 387,33 183 200,00 47 572 587,33 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXIV/507/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2024 2025 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 
rok budżetowy 

2023 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    
Inwestycje roczne 

       

1. .010 .01043 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej ujęć wody na 

terenie Gminy Jonkowo 

200 000,00 200 000,00 
    

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 
Sieć wodociągowa na 

podstawie porozumień 
50 000,00 50 000,00 

    
Urząd Gminy 

3. .010 .01044 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej gospodarki 

ściekowej na terenie Gminy 

Jonkowo 

200 000,00 200 000,00 
    

Urząd Gminy 

4. .010 .01044 6050 
Sieć kanalizacji sanitarnej na 

podstawie porozumień 
50 000,00 50 000,00 

    
Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 010 500 000,00 500 000,00 

     

5. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 

157022N w Gutkowie 
30 000,00 30 000,00 

    
Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pliszki, 30 000,00 30 000,00 
    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3190



Promiennej, Sójki w 

Gutkowie 

7. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

Giedajtach ul. 

Bratkowa/Różana - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej 

12 000,00 12 000,00 
    

Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 

157015N na odcinku 

Warkały-Wilimowo 

30 000,00 30 000,00 
    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 600 102 000,00 102 000,00 

     
9. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 

    
Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 700 10 000,00 10 000,00 

     

10. 754 75412 6060 
Zakup lekkiego samochodu 

dla OSP Mątki 
200 000,00 200 000,00 

    
Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 754 200 000,00 200 000,00 

     

11. 801 80101 6050 

Modernizacja boisk 

szkolnych przy SP Nowe 

Kawkowo 

50 000,00 50 000,00 
    

SP Nowe 

Kawkowo 

12. 801 80101 6060 
Zakup traktorka - kosiarki na 

potrzeby SP Nowe Kawkowo 
13 600,00 13 600,00 

    

SP Nowe 

Kawkowo 

13. 801 80148 6060 
Zakup pieca konwekcyjnego 

do SP Wrzesina 
20 000,00 20 000,00 

    
SP Wrzesina 

    
Razem Dz. 801 83 600,00 83 600,00 

     

14. 852 85219 6050 

Modernizacja infrastruktury i 

sieci informatycznej dla 

GOPS Jonkowo 

70 000,00 70 000,00 
    

GOPS 

Jonkowo 

    
Razem Dz. 852 70 000,00 70 000,00 

     

15. 855 85516 6050 

Przebudowa budynku żłobka i 

świetlicy w Warkałach - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej 

32 000,00 32 000,00 
    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 855 32 000,00 32 000,00 

     

16. 921 92120 6050 

Prace konserwatorskie 

zabytkowego kościoła we 

Wrzesinie 

28 000,00 28 000,00 
    

Urząd Gminy 

17. 921 92120 6050 

Rewitalizacja zabytkowego 

domu rekolekcyjnego w 

Nowym Kawkowie 

70 000,00 70 000,00 
    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 921 98 000,00 98 000,00 

     

18. 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej w 

Giedajtach 

5 377,00 5 377,00 
    

Urząd Gminy 

19. 926 92601 6050 
Budowa placu zabaw w 

Stękinach 
25 379,32 25 379,32 

    
Urząd Gminy 

20. 926 92601 
6058, 

6059 

Modernizacja i doposażenie 

gminnej infrastruktury 

rekreacyjnej w miejscowości 

Jonkowo, Wrzesina 

233 316,06 119 661,06 
 

113 655,00 
  

Urząd Gminy 

21. 926 92695 6050 

Wyposażenie zaplecza 

sanitarnego boisk gminnych 

w Jonkowie i we Wrzesinie 

wraz z montażem trybuny na 

boisku gminnym w Jonkowie 

54 999,00 54 999,00 
    

Urząd Gminy 

22. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

miejscowości Warkały - 

utworzenie placu 

rekreacyjnego 

12 550,00 12 550,00 
    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 926 331 621,38 217 966,38 0,00 113 655,00 

   

23. 750 75023 6050 

Wykonanie projektu 

technicznego instalacji 

elektrycznej i niskoprądowej 

w budynku Urzędu Gminy 

120 000,00 120 000,00 
    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 700 120 000,00 120 000,00 

     

    
Razem: 1 547 221,38 1 433 566,38 0,00 113 655,00 

   

    
Inwestycje wieloletnie 

       

1. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji 

tłocznej z Szałstr do Godek 

wraz z przepompownią 

ścieków (dokumentacja) 

98 000,00 98 000,00 
    

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 Budowa sieci wodociągowej 47 500,00 47 500,00 
    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3190



Łomy Pupki 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej w Warkałach 

(dokumentacja) 

24 500,00 24 500,00 
    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 010 170 000,00 170 000,00 0,00 

 
0,00 

  

4. 600 60004 
6057, 

6059 

Poprawa warunków 

ekomobilności w MOF 

Olsztyna - Montaż wiat 

przystankowych w ciągu 

drogi wojewódzkiej 527 

454 252,58 68 137,89 
 

386 114,69 
  

Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w Nowym 

Kawkowie 
70 000,00 70 000,00 

    
Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

Wołownie 
80 000,00 80 000,00 

    
Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej w Pupkach 

(dokumentacja) 

6 000,00 6 000,00 
    

Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo - budowa 

ciągu pieszo-rowerowego na 

ul. Różanej w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 

17 250,00 17 250,00 
    

Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo - 

przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnej ul. 

Koralowa w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 

29 400,00 29 400,00 
    

Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo - 

przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych ul. 

Cyprysowa i Jarzębinowa w 

miejscowości Gutkowo 

(projekt) 

24 450,00 24 450,00 
    

Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo - 

przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych ul. 

Różana, Bratkowa, Bławatna, 

Liliowa w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 

27 000,00 27 000,00 
    

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 
Modernizacja ul. Sosnowej w 

Jonkowie 
710 000,00 710 000,00 

    
Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Ścieżki pieszo-rowerowe na 

terenie Gminy Jonkowo w 

ramach przyszłego MOF ZIT 

przy drogach gminnych, 

powiatowych i wojewódzkich 

(dokumentacja) 

75 000,00 75 000,00 
  

25 000,00 
 

Urząd Gminy 

14. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych 

wewnętrznych w 

miejscowości Warkały i 

Jonkowo oraz budowa drogi 

gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Jonkowo 

2 572 500,00 245 000,00 2 327 500,00 
 

2 362 500,00 
 

Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 
Modernizacja wiaduktu w 

Szałstrach 
200 000,00 200 000,00 

  
400 000,00 

 
Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 
Budowa ul. Leśnej w 

Giedajtach 
10 000,00 10 000,00 

    
Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej ulica 

Bukowa i Wierzbowa w 

Jonkowie 

100 000,00 100 000,00 
  

1 016 681,00 1 016 681,00 Urząd Gminy 

16. 600 60095 6050 
Budowa parkingu za 

targowiskiem w Jonkowie 
100 000,00 100 000,00 

    
Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 600 4 475 852,58 1 762 237,89 2 327 500,00 

 
3 804 181,00 1 016 681,00 

 

17. 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku przy ul. Lipowej w 

Jonkowie 

130 000,00 130 000,00 
    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3190



    
Razem Dz. 700 130 000,00 130 000,00 

     

18. 750 75023 6050 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania w budynku 

Urzędu Gminy w Jonkowie 

260 000,00 260 000,00 
    

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 750 260 000,00 260 000,00 

     

19. 801 80101 6050 

Modernizacja pomieszczeń 

po byłej Sali gimnastycznej 

na potrzeby SP Wrzesina 

200 000,00 200 000,00 
    

Urząd Gminy 

20. 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o stałej 

konstrukcji istniejącego 

boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej we 

Wrzesinie w Gminie Jonkowo 

120 000,00 120 000,00 
  

750 000,00 
 

Urząd Gminy 

21. 801 80104 6050 
Budowa przedszkola w 

Jonkowie (dokumentacja) 
120 000,00 120 000,00 

     

22. 801 80195 
6057, 

6059 

Zakup wyposażenia pracowni 

komputerowych w szkołach 

podstawowych 

263 526,21 71 142,77 
 

192 383,44 
  

Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 801 703 526,21 511 142,77 

 
192 383,44 750 000,00 

  

23. 900 90004 6050 

Zagospodarowanie terenu 

zieleni w Jonkowie 

(dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00 
    

Urząd Gminy 

24. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 
117 800,00 117 800,00 

    
Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 900 167 800,00 167 800,00 

     

25. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Giedajtach 
400 000,00 400 000,00 

    
Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 921 400 000,00 400 000,00 

     

26. 926 92601 
6050, 

6370 

Budowa zaplecza sportowego 

na boiskach gminnych w 

miejscowości Wrzesina i 

Jonkowo 

1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 
   

Urząd Gminy 

27. 926 92601 6050 
Doposażenie placu zabaw w 

Warkałach 
7 000,00 7 000,00 

    
Urząd Gminy 

    
Razem Dz. 926 1 717 000,00 7 000,00 1 710 000,00 

    

    
Razem: 8 024 178,79 3 408 180,66 4 037 500,00 192 383,44 4 554 181,00 1 016 681,00 

 

    
OGÓŁEM: 9 571 400,17 4 841 747,04 4 037 500,00 306 038,44 4 554 181,00 1 016 681,00 

 
 

 

Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr LXIV/507/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75495 6610 
Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn realizacji projektu 

Bezpieczny MOF 
246,11 

2. 600 60016 6627 
Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na realizację zadania 

"Poprawa ekomobilności miejskiej…" 
818 757,33 

3. 921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację projektu 

"Poprawa dostępu do infrastruktury kulturalnej na terenie gminy 

Jonkowo" 

130 000,00 

4. 754 75410 6170 

Wpłata środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej - Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Państwowej 

Straży Pożarnej z terenu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

10 000,00 

Ogółem 959 003,44 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3190



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXIV/507/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75495 6610 
Dotacja celowa - powierzenie Gminie Olsztyn realizacji projektu 

Bezpieczny MOF 
246,11 

2. 600 60016 6627 
Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na realizację zadania "Poprawa 

ekomobilności miejskiej…" 
818 757,33 

3. 921 92109 6220 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury na realizację projektu 

"Poprawa dostępu do infrastruktury kulturalnej na terenie gminy 

Jonkowo" 

130 000,00 

4. 754 75410 6170 

Wpłata środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej - Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Państwowej 

Straży Pożarnej z terenu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

10 000,00 

Ogółem 959 003,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3190


		2023-06-05T06:02:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




